
komunikaci s lidmi, kteří osobně přicházejí                                                    
podat podnět veřejnému ochránci práv, 
sepsání podnětů podle vnitřních pravidel KVOP                                            
a jejich předání právníkům KVOP,
v případě, že podnět nespadá do působnosti ombudsmana, předání
informací (např. formou informačního letáku), jak může občan
postupovat a na koho se může obrátit. 

nejlépe s ukončeným vysokoškolským vzděláním (je však možno
kompenzovat dostatečnými pracovními  zkušenostmi na podobné
pozici),
s výbornými komunikačními dovednostmi, schopného zvládnout                     
i náročnější komunikační situace,
se zkušenostmi s úřední komunikací s občany, 
se schopností pracovat na PC,
svědomitého, ochotného a pracovitého.

na základě dohody o pracovní činnosti nebo provedení práce,             
podle dohodnutého rozsahu spolupráce,
v pracovní dny v čase od 8 do 16 hodin (to je doba, kdy je možno         
podat podnět, konkrétní rozsah spolupráce dohodneme),
s nástupem od ledna 2024.

Práce na této pozici zahrnuje:

Hledáme člověka:

Spolupráce bude probíhat:

Své přihlášky spolu se stručným popisem předchozích pracovních
zkušeností pošlete, prosím, co nejdříve na adresu lzicarova@ochrance.cz.

Do práce Vás důkladně
zaškolíme!

HLEDÁME KOLEGU NEBO KOLEGYNI NA VÝPOMOC   
S OSOBNÍM PŘÍJMEM PODNĚTŮ U OMBUDSMANA

mailto:lzicarova@ochrance.cz

